
 
OTWARCIE OFERTY W POST ĘPOWANIU – Zp/89/PN-88/16 

 
1. Kontynuujemy postępowanie przetargowe nr Zp/89/PN-88/16 na „ Świadczenie w okresie 
48 miesięcy usługi pralniczej dla Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu”. 
 
2. Informuję, iż postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zostało 
przekazane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 08.11.2016 r., 
opublikowane w dniu 10.11.2016 r, nr ogłoszenia  2016/S 217-395038 oraz opublikowane na 
stronie internetowej BIP  i wywieszone na tablicy ogłoszeń Zamawiającego dnia 10.11.2016. 
 
3.W terminie składania ofert tj. do 20.12.2016 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła 
1 oferta. 
 
4. Kryteria oceny ofert wskazane w SIWZ to : 
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. „Cena” - 1 600 000 kg  60 % 

2. Jakość:  

- posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu 
ISO -9001  - 10 pkt. 

- nie posiadanie przez Wykonawcę 
certyfikatu ISO -9001  - 0 pkt., 

- posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu 
ISO -14001  - 10 pkt. 

- nie posiadanie przez Wykonawcę 
certyfikatu ISO -14001  - 0 pkt., 

- posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu - 
norma PN-EN 14065   - 20 pkt. 

- nie posiadanie przez Wykonawcę 
certyfikatu - norma PN-EN 14065    - 0 pkt. 

40 % 

 
5.Informuję, iż Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto 
6 063 900,00 zł. 

 
ZESTAWIENIE ZŁO ŻONYCH OFERT 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena 

1. 
Pràdelna Fišer S.R.O. 

Molàkova 576/11, 186 00 Praha 8, 
Karlin, Čr  

5 884 320,00 zł,  
posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu ISO -9001  - tak, 
posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu ISO -14001  - tak, 

posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu - norma PN-EN 14065   
- tak 

 
 


